ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БУА  ШӘҺӘР СОВЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БУИНСКИЙ

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

____________________________________________________________________________

КАРАР
РЕШЕНИЕ

  20 декабря  2022 года             № 2-26

О присвоении наименований новым улицам
на территории города Буинска

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муни-
ципального образования город Буинск Буинского муниципального района Республики Та-
тарстан  Буинский городской Совет  решил:

1. Присвоить новым улицам в восточной части города Буинска следующие наимено-
вания: улица А.Н. Хайруллова, улица Ш.А. Мустаева

Глава города Буинска
Председатель Совета            Р.Р. Камартдинов

Приложение
к решению Буинского

городского Совета
от 20.12.2022 № 2-26